## 天弘基金管理有限公司关于增聘天弘中证 500 交易型开放式指数证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期: 2020年8月19日

## 1. 公告基本信息

基金名称	天弘中证 500 交易型开放式指数证券投资基金
基金简称	500ETF 基
基金主代码	159820
基金管理人名称	天弘基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理名称	陈瑶
共同管理本基金的其他基	张子法
金经理姓名	VIC V VA

## 2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	陈瑶					
任职日期	2020年8月19日					
证券从业年限	9年					
证券投资管理从业年限	7年					
过往从业经历						
	2011年7月-至今 先后担任天弘基金管理有限公司交易员、 交易主管。从事交易管理,程序化交易策略、基差交易策略、 融资融券交易策略等研究工作。现任基金经理。					
其中:管理过公募基金的名 称及期间	基金 主代码	基金名称	任职日期	离任日期		
	000962	天弘中证 500 指数型 发起式证券投资基金	2018-02-12	2020-08-07		
	001552	天弘中证证券保险指 数型发起式证券投资 基金	2018-02-12	-		
	001594	天弘中证银行指数型 发起式证券投资基金	2018-02-12	-		
	001548	天弘上证 50 指数型发 起式证券投资基金	2018-02-12	_		



001588	天弘中证 800 指数型 发起式证券投资基金	2018-02-12	2019-11-12
001550	天弘中证医药 100 指	2018-02-12	2019-11-12
	数型发起式证券投资		
	基金		
001617	天弘中证电子指数型	2018-02-12	2019-11-12
	发起式证券投资基金		
	天弘中证计算机主题		
001629	指数型发起式证券投	2018-02-12	2019-11-12
	资基金		
	天弘中证食品饮料指		
001631	数型发起式证券投资	2018-02-12	2019-11-12
	基金		
	天弘中证全指运输指		
001554	数型发起式证券投资	2018-02-12	2018-09-21
	基金		
	天弘中证移动互联网		
001560	指数型发起式证券投	2018-02-12	2018-09-21
	资基金		
001586	天弘中证 100 指数型	2018-02-12	2018-09-21
	发起式证券投资基金		
	天弘中证高端装备制		
001599	造指数型发起式证券	2018-02-12	2018-09-21
	投资基金		
001-00	天弘中证环保产业指		2012 20 21
001590	数型发起式证券投资	2018-02-12	2018-09-21
	基金		
001011	天弘中证休闲娱乐指	0010 00 10	0010 10 10
001611	数型发起式证券投资	2018-02-12	2018-10-13
	基金		
001592	天弘创业板指数型发	2018-02-12	2019-09-12
	起式证券投资基金		
000961	天弘沪深 300 指数型	2018-02-12	2019-12-08
	发起式证券投资基金		
	天弘创业板交易型开		
	放式指数证券投资基		
001592	金联接基金(由原天弘	2019-09-13	2019-11-12
	创业板指数型发起式		
	证券投资基金转型而		
	来)		
000961	大弘沪深 300 交易型 开放式指数证券投资	2019-12-09	_
000901	五成八百数证分投页   基金联接基金(由原天	2019 <sup>-</sup> 12 <sup>-</sup> 09	_
	坐並机妆座並   出你入		



		弘沪深 300 指数型发		
		起式证券投资基金转		
		型而来)		
		天弘中证红利低波动		
	008114	100 指数型发起式证券	2019-12-10	_
		投资基金		
		天弘中证 500 交易型		
		开放式指数证券投资		
	000962	基金联接基金(由天弘	2020-08-08	_
		中证 500 指数型发起		
		式证券投资基金)		
		天弘沪深 300 交易型		
	515330	开放式指数证券投资	2019-12-13	_
		基金		
是否曾被监管机构予以行				
政处罚或采取行政监管措	否			
施				
是否已取得基金从业资格	是			
是否已按规定在中国基金	曰.			
业协会注册/登记	是			

## 3. 其他需要提示的事项

基金经理的变更日期为公司对外公告之日。

天弘基金管理有限公司 二〇二〇年八月十九日

